

KOSZTORYS POMOCNICZY

DLA ZADANIA PN.:

„Przebudowa nawierzchni drogi powiatowej nr 3226D ul. Połabska w Kłodzku”

Lp.	Numer Specyfikacji Technicznej	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jednostka		Cena	Wartość
			Nazwa	Ilość	Jedn. zł.	zł.
1	2	3	4	5	6	7
I	ULICA POŁABSKA					
1	KALKULACJA INDYWIDUALNA	ULICA POŁABSKA . Wykonanie projektu zmiany organizacji ruchu na czas robót wraz z zatwierdzeniem I WDROŻENIEM DO REALIZACJI.	szt.	1		
2	D-01.02.01	Frezowanie istniejącej nawierzchni z mieszanki mineralno-bitumicznej o grubości średniej 8 cm wraz z uprzątnięciem podłoża po frezowaniu i przygotowaniem pod ułożenie nawierzchni oraz odwiezieniem frezowiny na miejsce ustalone przez Wykonawcę. 2530 m2	m2	2 530,00		
3	D-04.03.01	Skropienie emulsją asfaltową na zimno podbudowy. Ilość emulsji 0,5 kg/m ² F=2530 m2	m ²	2 530,00		
4	D-05.03.05	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC16W 0-16 mm o grubości 4 cm [100 kg/m2] (warstwa wiążąco - profilująca po frezowaniu) F = 2530 m2	m ²	2 530,00		
5	D-05.03.05	Wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego AC11W 0-11 mm o grubości 5 cm (warstwa ścieralna) F=2530 m2	m2	2 530,00		
6	D-01.02.01	Regulacja studzienek ściekowych z wpustem	szt.	7		

7	D-01.02.01	Regulacja włączów studni rewizyjnych	szt.	10		
8	D-01.02.01	Regulacja obudów zaworów	szt.	3		
9	D-07.01.01	Wykonanie grubowarstwowego gr. 3-4 mm oznakowania poziomego jezdni (masami termoplastycznymi lub chemoutwardzalnymi). PRZEJŚCIA DLA PIESZYCH znak P-10 W KOLORZE BIAŁO-CZERWONYM. 42+36 = 78 M2	m2	78		
10	D-07.01.01	Wykonanie grubowarstwowego gr. 3-4 mm oznakowania poziomego jezdni (masami termoplastycznymi lub chemoutwardzalnymi). Kolor biały. Znak : P-14 (10,4+7,4)X0,375 = 6,68 M2 P-8d 7SZT.X1,49 = 10,43 M2 P-8b 3SZT.X1,49 = 4,47 M2 P-8f 6SZT.X2,19 = 13,14 M2 P-8h 1SZT.X3,16 = 3,16 M2 P-21a 22,7+62,3+101,5 = 186,5 M2 P-7b (14,3+33,6+74,8)X0,24 = 29,45 M2 P-7a 40,2X0,12 = 4,82 M2 P-2b (5+5+29+29+13,4)X0,24 = 19,54 M2 P-1e (7+14)X0,12 = 2,52 M2 P-3b (19,5+11,5)X0,18 = 5,58 M2 P-1c (82,5+50,5+59,6)X0,12 = 23,11 M2 P-4 13X0,24 = 3,12 M2 P-9a - 4,15 M2 P-16 - 3,2 M2 RAZEM : 319,87 M2	m2	319,87		
RAZEM			---	---	---	0,00
II	ULICE KOŚCIUSZKI, MALCZWSKIEGO I DASZYŃSKIEGO - OZNAKOWANIE RONDA					

**DOKUMENT NALEŻY WYPEŁNIĆ I PODPISAĆ KWALIFIKOWANYM PODPISEM ELEKTRONICZNYM LUB PODPISEM ZAUFANYM LUB PODPISEM OSOBISTYM.
ZAMAWIAJĄCY ZALECA ZAPISANIE DOKUMENTU W FORMACIE PDF**

11	KALKULACJA INDYWIDUALNA	ULICE KOŚCIUSZKI, MALCZWSKIEGO I DASZYŃSKIEGO - OZNAKOWANIE RONDA . Wykonanie projektu zmiany organizacji ruchu na czas robót wraz z zatwierdzeniem I WDROŻENIEM DO REALIZACJI.	szt.	1		
12	D-07.01.01	Wykonanie grubowarstwowego gr. 3-4 mm oznakowania poziomego jezdni (masami termoplastycznymi lub chemoutwardzalnymi). Kolor biały. Znak : P-10 42+12+14 = 68 M2P-14 (3,5+7+3,5)X0,375 = 5,25 M2P-13 (5,5+7,5+6,5+8,5)X0,2625 = 7,35 M2P-8e 8SZT.X2,19 = 17,52 M2P-8f 8SZT.X2,19 = 17,52 M2P-21a 40+3+23 = 66 M2P-7b (10+10+4+2+22+23+4+4+6+6)X0,24 = 21,84 M2P-2b (32+34+10+21+17+30+36+11)X0,24 = 45,84 M2P-1e (7+7)X0,12 = 1,68 M2P-3b (7+9+7+9)X0,18 = 5,76 M2P-1b (44+60)X0,04 = 4,16 M2P-4 (7+20+15)X0,24 = 10,08 M2RAZEM : 271,0 M2	m2	271		
			---	---	---	0,00
			RAZEM	---	---	0,00
RAZEM WARTOŚĆ ROBÓT (netto)						0,00
PODATEK VAT [23%]						0,00
OGÓŁEM WARTOŚĆ ROBÓT (brutto)						0,00

Miejscowość, dnia r.

.....

podpis osoby(osób) uprawnionej(ych) do reprezentowania Wykonawcy

